

Elva Skou Holding ApS
Hømosevej 4, 8260 Viby

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 46 41 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Elva Skou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elva Skou Holding ApS
Hømosevej 4
8260 Viby

CVR-nr.: 27 46 41 73

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Elva Skou

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -51.646 mod -22.417 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -39.548 | -19.375 |
| 1 Personaleomkostninger | -48.000 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 41.276 | 1.139 |
| Andre finansielle indtægter | 150 | 200 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.524 | -4.381 |
| Årets resultat | -51.646 | -22.417 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Disponeret fra overført resultat | -108.846 | -78.917 |
| Disponeret i alt | -51.646 | -22.417 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-------------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>275.708</u> | <u>234.432</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>275.708</u> | <u>234.432</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>275.708</u> | <u>234.432</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>4.033</u> | <u>5.044</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>4.033</u> | <u>5.044</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>424.626</u> | <u>580.686</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>428.659</u> | <u>585.730</u> |
| Aktiver i alt | | <u>704.367</u> | <u>820.162</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 511.643 | 620.488 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>693.843</u> | <u>801.988</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 10.524 | 18.174 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.524 | 18.174 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.524</u> | <u>18.174</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>704.367</u> | <u>820.162</u> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 699.406 | 50.000 | 874.406 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -78.918 | 56.500 | -22.418 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 620.488 | 56.500 | 801.988 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -108.846 | 57.200 | -51.646 |
| | 125.000 | 511.642 | 57.200 | 693.842 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>48.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>48.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.524</u> | <u>4.381</u> |
| | <u>5.524</u> | <u>4.381</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| | | |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi ultimo | | <u>258.706</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>33.926</u> |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Selskabet har ingen eventualposter mv. | | |
